



**OFFERTE
ESCLUSIVE**
riservate
alla community
WhatsApp
di Pam RetailPro

ACQUISTABILI
MAX 2 CONFEZIONI



SANTAGATA
acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

1.32

PREZZO
WhatsApp

1,20
0,13 €/lt

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



**GRANTERRE
PARMAREGGIO**
parmigiano reggiano
grattugiato fresco
250 g

3.99

PREZZO
WhatsApp

3,69
14,76 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 6 PZ



BASSO
olio
extra vergine
di oliva - 1 lt

5.89

PREZZO
WhatsApp

5,49

Offerte valide
da **GIOVEDÌ 6** a **VENERDÌ 14** marzo 2025

pamretailpro.it

dal 6 al 9 marzo

**OGNI 25€ DI SPESA
AGGIUNGI € 0,50**

ricevi:

**1 CANDELA PROFUMATA PAM
PER LA FESTA DELLA DONNA**





OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



**GRANTERRE
TENERONI**
originale/
spinaciotti/baby mini/
mozzarella/
parmigiano 150 g/
burger 180 g

1.99

PREZZO
WhatsApp

1,49

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



FILENI
ali babà
450 g

4.19

PREZZO
WhatsApp

3,49
7,76 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ

LE *Originali*



SOTTILETTE
classiche
200 g

1.69

PREZZO
WhatsApp

1,49
7,45 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 4 PZ



RUGGIERO
patate gialle
naturella
1,5 kg

1.99

PREZZO
WhatsApp

1,79
1,19 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 6 PZ



SCOTTI
riso chicchi grossi
1 kg

2.10

PREZZO
WhatsApp

1,79

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



MULINO BIANCO
biscotti
girotondi/tarallucci/
galletti/macine 350 g
spicchi di sole 400 g

1.49

PREZZO
WhatsApp

1,19

ACQUISTABILI
MAX 6 PZ



PIZZOLI
patasnella
1 kg

2.39

PREZZO
WhatsApp

1,99

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.



OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

**ACQUISTABILI
MAX 4 PZ**



FINDUS
piselli novelli
450 g

2.49

**PREZZO
WhatsApp**

2,19
4,87 €/Kg

**ACQUISTABILI
MAX 4 PZ**



FROSTA
bastoncini di filetto
di merluzzo
300 g

2.69

**PREZZO
WhatsApp**

2,39
7,97 €/kg

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



SAN PELLEGRINO
bibite
vari tipi
1,2 lt

1.19

**PREZZO
WhatsApp**

0,99
0,83 €/lt

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



CHILLY
detergente intimo
vari tipi
200 ml x 2

4.99

**PREZZO
WhatsApp**

4,69
11,73 €/lt

**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



PAMPERS
pannolini
sole e luna
varie misure

3.79

**PREZZO
WhatsApp**

3,49

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



GARNIER ULTRA DOLCE
shampoo/balsamo
vari tipi
200/250 ml

2.19

**PREZZO
WhatsApp**

1,89

**ACQUISTABILI
MAX 5 PZ**



SPUMA DI SCIAMPAGNA
detersivo liquido
per lavatrice
marsiglia/bianco puro
36 lavaggi

3.29

**PREZZO
WhatsApp**

2,99
1,85 €/lt

**ACQUISTABILI
MAX 3 PZ**



ACE
candeggina classica
5 lt

2.79

**PREZZO
WhatsApp**

2,39
0,48 €/lt

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.

Pam

L'HAMBURGER FATTO IN CASA



DOUBLE BURGER

- DOPPIO HAMBURGER DI BOVINO
- FETTINE DI CHEDDAR
- BACON A FETTE
- SALSA BBQ



TARTARE
di marchigiana/
di chianina - 160 g

4,49
28,06 €/kg



MONTAGNA
maxiburger di bovino adulto
australia/argentina/usa
180/200 g

2,99



ICHNUSA
birra
non filtrata
50 cl

1,59
3,18 €/kg



TULIP
bacon a fette
150 g

1,79
11,93 €/kg



WELCOME
fettine
di cheddar
200 g

1,29
6,45 €/kg



SERRISTORI
chianti dogg
75 cl

3,99
5,32 €/lt

HAMBURGER
di suino
in confezione
vari gusti
all'etto

0,79
7,90 €/kg



AMADORI
hamburger
vari tipi
204 g

1,79
8,77 €/kg



MAXIBURGER
di bovino adulto
marchigiana/
piemontese/
chianina
180 g

3,99
22,17 €/kg

Un mondo di **Offerte**
con **Carta Per Te**

Per te



NEGRONI
salame milano/ungherese
all'etto

1.69

OPPURE CON CARTA

Per te

1,59
15,90 €/kg



INVERNIZZI GIM
gorgonzola dop
all'etto

1.39

OPPURE CON CARTA

Per te

1,29
12,90 €/kg



LATTERIE VICENTINE
asiago dop
all'etto

0.99

OPPURE CON CARTA

Per te

0,89
8,90 €/kg



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
150 g

1.69

OPPURE CON CARTA

Per te

1,49
9,93 €/kg



BIRAGHI
grattugiato fresco
cento bontà
100 g

1.10

OPPURE CON CARTA

Per te

0,90
9,00 €/kg



NESQUIK
biscotti
300 g

1.89

OPPURE CON CARTA

Per te

1,49
4,97 €/kg



DESANTIS
olio di semi
di girasole
1 lt

1.69

OPPURE CON CARTA

Per te

1,55



MULINO BIANCO
crackers
salati/
senza granelli
di sale
500 g

1.89

OPPURE CON CARTA

Per te

1,65
3,30 €/kg



FINDUS
minestrone tradizione
con verdure igp e dop
1 kg

2.89

OPPURE CON CARTA

Per te

2,69



NELSEN
detergente piatti
vari tipi
850 ml

1.49

OPPURE CON CARTA

Per te

1,29
1,52 €/lt

Pam

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI. *Per sempre!*

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



PAM
fesa di tacchino a fette
confezione famiglia
all'etto

1,05
10,50 €/kg



PAM
cuori di lattuga
200 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,59
7,95 €/kg



PAM
yogurt greco 0%
vari gusti
150 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,95
6,33 €/kg



PAM
sugo pronto
all'arrabbiata/
al basilico
350 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,00
2,86 €/kg



PAM
patatine
multipack
25 g x 6

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,75
11,67 €/kg



PAM
crema spalmabile alle
nocciole
400 g

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,89
7,23 €/kg



PAM
fagiolini fini
1 Kg

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,89



PAM
succhi
albicocca/pera/pesca/ace
200 ml x 3

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

0,95
1,58 €/lt



ARKALIA CASA
fazzoletti compatti
10 pacchetti

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

1,00



ARKALIA
assorbenti anatomici
super
10 pz

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

2,59



CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA BLOCCATA PER UN MESE

DAL 27 FEBBRAIO AL 28 MARZO 2025



DI MARTINO
pasta di gragnano
varie trafile
igp - 500 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ 1.19

3 PZ **2,67**

risparmi € 0.90



SAN BENEDETTO
acqua minerale
naturale libera
50 cl x 6 bottiglie

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ 2.70

2 PZ **3,96**

risparmi € 1.44



GRISBÌ
vari gusti
112 g/135 g

PERCHÉ SOLTANTO UNO?

1 PZ 1.99

2 PZ **2,98**

risparmi € 1.00



GOLFERA
salame golfetta
all'etto

PREZZO PROMESSA

1,99

19,90 €/Kg



GRANTERRE
grantenerone
prosciutto cotto
alta qualità
110 g

PREZZO PROMESSA

2,19

19,91 €/Kg



BERETTA
fresca salumeria
mortadella bologna
igp - 120 g

PREZZO PROMESSA

1,75

14,58 €/Kg



AS DO MAR
tonno
all'olio di oliva
in vetro - 80 g x 3

PREZZO PROMESSA

3,89

16,21 €/Kg



PARMAREGGIO
l'abc della merenda
vari tipi
157/159/165/170 g

PREZZO PROMESSA

0,90



BALCONI
merendina
mix max
350 g

PREZZO PROMESSA

1,99

5,69 €/Kg



PASQUIER
pancakes
280 g

PREZZO PROMESSA

1,49

5,32 €/Kg



LA VALLE DEGLI ORTI
bastoncini di
verdure - 300 g

PREZZO PROMESSA

1,79

5,97 €/Kg



AIA
chicken nuggets
di pollo
selezione gourmet
260 g

PREZZO PROMESSA

2,39

9,19 €/Kg



PAM
preparato
per risotto
300 g

PREZZO PROMESSA

3,19

10,63 €/Kg



FUZE TEA
classico/zero
vari gusti
1,25 lt

PREZZO PROMESSA

1,39

1,11 €/Lt



LA VINICOLA DEL TERNIO
solopaca dop
bianco/rosso
1,5 lt

PREZZO PROMESSA

3,99

2,66 €/Lt



TENA
assorbenti
lady normal/discreet
vari tipi

PREZZO PROMESSA

2,79



TEMPO
carta igienica
comfort
4 rotoli

PREZZO PROMESSA

2,19



GALBANI
mortadella
augustissima
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



ARTIGIAN CARNI
pancetta coppata
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



RENZINI
prosciutto crudo
di norcia igr
all'etto

2,59
25,90 €/Kg



KOMETA
fesa di tacchino
alta qualità - all'etto

1,49
14,90 €/Kg



SAN VINCENZO
spicchio di salsiccia
dolce/piccante
150 g

2,59
17,27 €/Kg



SARDAFORMAGGI
pecorino nuraghe d'oro
all'etto

1,99
19,90 €/Kg

FOLEPÌ
formaggio francese
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



MICCIO
olive verdi
farcite con mandorla
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



LE DELIZIE
insalata di mare
fantasia
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane
a filetto
all'etto

0,99
9,90 €/Kg

Pam

SPIZZICHERIA Pronti per te, devi solo apparecchiare



ROSETTA INTEGRALE
al kg

3,19



LA RUSTICHELLA
ravioli
ricotta e parmigiano
300 g

3,29
10,97 €/Kg



PANE A TRECCIA
al Kg

2,99



LE VIE DEL GRANO
pasta
varie trafile
500 g

1,49
2,98 €/Kg



SANGIOVANNI
parmigiana
di melanzane/di zucchine
250 g

3,29
13,16 €/Kg



SANGIOVANNI
gateau di patate
all'etto

0,99
9,90 €/Kg

CROSTATA
vari gusti
al Pz

7,90



TESORI DELL'ARCA
saltimbocca
cotto su pietra
125 g x 4

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,99
3,98 €/Kg



VALENTE
biscotti
all'uovo
400 g

2,49
6,23 €/Kg



LE VIE DEL GRANO
cornetti
225 g

0,99
4,40 €/Kg

Pam

MACELLERIA *Ogni giorno, i tagli più pregiati*



FETTINE COSCIA
di bovino adulto
scottona - all'etto

1,29
12,90 €/Kg



CUORE DI REALE
a fette
di bovino adulto
scozia - all'etto

1,39
13,90 €/Kg



**STRACCETTI/
CARPACCIO**
di bovino adulto
scottona all'etto

1,49
14,90 €/Kg



COSCIOTTO
di pollo
confezione famiglia
all'etto

0,39
3,90 €/Kg



PAM
bocconcini di coniglio
all'etto

0,89
8,90 €/Kg



FILETI
mini rollè
con pollo
600 g

5,99
9,98 €/Kg

CAPICOLLO/COPPA
di suino senza osso
confezione famiglia
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



AIA
chicken salad/
kebab di pollo
300 g

3,49
11,63 €/Kg



MARTINI
cordon bleu/
crocchette/
cotolette di pollo/
cotolette con spinaci
400 g

2,39
5,98 €/Kg



GAMBERO ARGENTINO
L2
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



TESORI DELL'ARCA
orata allevata Gaeta
senza uso di antibiotici
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



FILETTO DI TROTA IRIDEA
salmonata
allevata italia
filiera PAM - all'etto

1,59
15,90 €/Kg



MAZZANCOLLA
tropicale precotta
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



SOGLIOLA
all'etto

2,59
25,90 €/Kg



CUORI DI MERLUZZO
nordico
all'etto

2,29
22,90 €/Kg

PESCHERIA

i confezionati



HANAMI
sushi box
8 pz

3,99

CONGELATO SFUSO

*Facile da cucinare,
successo garantito*



FILETTO DI SPIGOLA
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



FILETTO DI PLATESSA
panato
tandem - all'etto

0,89
8,90 €/Kg



FILETTO DI STOCCAFISSO
coronello ammollato
in vaschetta
all'etto

1,89
18,90 €/Kg



FRITTATINA
impanata
salsiccia e
friarielli - al Pz

0,89



DONUTS
milka/caramello
salato e nocciola/
cioccolato/oreo/
cuore - al Pz

0,75



ARANCE NAVEL
senza foglia
al Kg

1,39



**MANDORLE
SGUSCIATE**
al Kg

11,90



CAVOLO BIANCO
al Pz

1,29



CARCIOFI VIOLETTI
al Pz

0,49



MELINDA
mele golden
in confezione
650 g

1,39
2,14 €/Kg



DE LUCIA
barbabietole rosse
precotte
500 g

1,29
2,58 €/Kg



ZUCCHINE SCURE
al kg

1,49



FRAGOLE
in confezione speciale
400 g

2,99
7,48 €/Kg



GRANATA
olive verdi dolci
250 g

1,19
4,76 €/Kg



NOBERASCO
arachidi tostate
con guscio
750 g

2,99
3,99 €/Kg



BERETTA
prosciutto cotto a cubetti
120 g **1,59**
13,25 €/kg

Pam
FRESCHI DA GUSTARE



AIA WUDY
wurstel di pollo
100 g **0,39**
3,90 €/kg



PARMACOTTO
mortadella bologna igr
con pistacchi
120 g **1,89**
15,75 €/kg



GALBANI
salame piccante
per pizza
80 g **1,79**
22,38 €/kg



NEGRONI
prosciutto crudo
100 g **2,60**
26,00 €/kg



GALBANI
galbanino
il leggero/senza lattosio
230 g **2,89**
12,57 €/kg



BUITONI
sfoglia delicata/brisée leggera
230 g **1,49**
6,48 €/kg



REGGIA
pasta fresca
varie trafile
500 g **0,90**
1,80 €/kg



PARMAREGGIO
parmigiano reggiano
30 mesi
250 g **5,99**
23,96 €/kg



BIRAGHI
petali sottili
80 g **1,39**
17,38 €/kg



GALBANI
certosa
classica/light
165 g

1,99
12,06 €/Kg



PARMAREGGIO
robiolino con
parmigiano reggiano
2 x 60 g

1,59
13,25 €/Kg



GRANAROLO
burro
200 g

2,49
12,45 €/Kg



GRANAROLO ACCADI
latte uht senza lattosio
scremato/
parzialmente scremato
1 lt

1,25



BERNA
latte con cioccolato
200 ml x 3

1,39
2,32 €/Lt



MILK
kefir mousse
pesca e passion fruit/
mirtillo - 125 g

0,79
6,32 €/Kg



PREALPI
formaggini dinki
140 g

1,00
7,34 €/Kg



GALBANI
mascarpone
santa lucia
500 g

4,39
8,78 €/Kg



MILK PRO
crema dessert protein
caramello/vaniglia/
cacao - 200 g

1,15
5,75 €/Kg



MILK
kefir da bere
collagene
lychee e aloe vera/
pompelmo rosa e
fragola - 200 g

0,79
3,95 €/Kg

Pam

FACILE,
VELOCE E BUONO



PETRUCCI
funghi misti
con porcini
1 kg **3,39**



TORTORA
arancino al ragù/
crocché/frittatine
500 g **2,59**
5,18 €/Kg



PAM
carciofi a spicchi
300 g **2,59**
8,63 €/Kg



TRE MARIE
cornetto rodrigo
moro - 342 g/
pistacchio - 225 g **2,99**



OROGEL
virtù di zuppa
ogni giorno/
antichi sapori/
leggerezza - 500 g **1,99**
3,98 €/Kg



OROGEL
broccoli a rosette
400 g **1,79**
4,48 €/Kg

PRODOTTI
SURGELATI



FINDUS
suppli/crocchette
320 g **3,39**
10,59 €/Kg



AIA DURANGO
alette di pollo
600 g **3,99**
6,65 €/Kg



FINDUS
ciuffetti di spinaci
primavera
450 g **2,29**
5,09 €/Kg



ALGIDA
cucciolone
6 Pz / 480 g **4,79**
9,98 €/Kg



NATURA & SALUTE

*Il buono
che fa bene*



LA MOLISANA
pasta integrale
varie trafile
500 g

1,00
2,00 €/kg



BUITONI
base pizza proteica
260 g

1,99
7,65 €/kg



ORO SAIWA
biscotti
cruscuro/
grano fondente/
vaniglia e latte/
cioccolato
300/400 g

2,39



NESTLÉ FITNESS
barrette
cacao protein/al miele
80 g

1,79
22,36 €/kg



ZUEGG
confetture zero
vari gusti - 220 g

1,99
9,05 €/kg



GRISSIN BON
le fresche biscottate
integrali bio
250 g

1,29
5,16 €/kg



CURTIRISO
gallette bio
di mais/di riso
130 g

0,79
6,08 €/kg



PONTI
zero olio
vari tipi
285/290/300 g

2,19
7,30 €/kg



**LA VINICOLA
DEL TITERNO**
falanghina/
aglianico bio
igp - 75 cl

4,59
6,12 €/lt

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



DE CECCO
pasta di semola
formati normali
varie trafile - 500 g

0,89
1,78 €/Kg



LA FIAMMANTE
passata di
pomodoro
680 g

0,85
1,23 €/Kg



CALLIPO
filetti di tonno
al naturale/
all'olio di oliva 200 g /
all'olio extra vergine
di oliva bio 150 g

5,29



SIMMENTHAL
carne - 90 g x 3
classica/meno sale

3,75
13,89 €/Kg



KNORR
cuore di brodo
vari tipi
104/112 g

1,49



MUTTI
pomodori pelati
400 g

0,79
1,98 €/Kg



CIRIO
piselli fini
360 g

1,19
3,22 €/Kg



RIO MARE
tonno
all'olio di oliva
80 g x 4

4,99
15,59 €/Kg



STAR
risotti
vari gusti
175 g

1,29
7,37 €/Kg

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



LE FARINE
MAGICHE
farina tipo '00'
milleusi
1 kg

0,99



MULINO BIANCO
pinsa
230 g

1,99
8,65 €/Kg



D'AMICO
champignon
al naturale
400 g

1,39
3,48 €/Kg



PAM
6 uova fresche
da allevamento a terra
medie

PREZZI
BASSI
Per sempre!

1,69



KINDER
cioccolato
Pz 8 - 100 g

1,50
15,00 €/Kg



PLASMON
omogeneizzati
alla carne
vari gusti
80 g x 2

2,39
14,94 €/Kg



MORATO
american sandwich
bianco/integrale
550/600 g

1,29



RITZ MINI
multipack
240 g

2,39
9,96 €/Kg



ELAH
preparato per crème caramel
100 g

0,69
6,90 €/Kg

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



LAVAZZA CREMA E GUSTO
caffè in polvere
250 g x 2

6,99
13,98 €/kg



MILKA
cookie/wafer/
brownies vari tipi
150/156/176/180/184 g

2,19



BERNA
latte uht
parzialmente
scremato
1 lt x 6 confezioni

5,10
0,85 €/Lt



LAGO
roll break
cacao/nociola
80 g

0,89
11,13 €/kg



CAMPIELLO
novellino
350 g

0,99
2,83 €/kg



MATILDE VICENZI
millefoglie/
minisnack
vari tipi
125 g

1,29
10,32 €/kg



NUTELLA
biscuits
304 g

2,79
9,18 €/kg



MULINO BIANCO
plumcake classico
330 g

1,99
6,03 €/Kg



NOVI NOVIPIÙ
barrette di cioccolato
vari gusti
28 g/35 g

0,89



LEVISSIMA
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie **2,40**
0,27 €/lt



SAN BENEDETTO
SUCCOSO
succhi
zero zuccheri
vari gusti - 40 cl **0,59**
1,48 €/lt



BACARDI BREEZER
aperitivo
zesty orange/
zingy lime/ruby
grapefruit - 25 cl **1,99**
7,96 €/lt



RED BULL
vari gusti
250 ml **1,19**
4,76 €/lt



HEINEKEN
birra
33 cl x 3 **2,69**
2,72 €/lt

Pam

**UNA PAUSA
DISSETANTE**



SANTA CROCE
acqua minerale
naturale
50 cl x 6 bottiglie **1,02**
0,34 €/lt



SAN BENEDETTO
zero
vari tipi
25 cl **0,39**
1,56 €/lt



BAVARIA
birra premium
50 cl **0,99**
1,98 €/lt



JULIA
grappa morbida
70 cl **8,90**
12,71 €/lt



YOGA
succhi
vari gusti
1 lt **1,19**



BELTÈ
classico/zero
limone e pesca
1,5 lt **0,59**
0,39 €/lt



PEPSI
twist/classica/zero
50 cl **0,69**
1,38 €/lt



ANGELO PORETTI
birra 4 luppoli
66 cl **1,29**
1,95 €/lt



DISARONNO
amaretto
70 cl **10,90**
15,57 €/lt

**DALLA VIGNA
ALLA TUA TAVOLA**



TERRAMARE
cerasuolo/
montepulciano/
trebbiano
doc - 75 cl **1,99**
2,65 €/lt



**LA VINICOLA
DEL TERNO**
solopaca dop
bianco/rosso
75 cl **2,29**
3,05 €/lt



TURÀ
vino frizzante
vari tipi
igt - 75 cl **2,59**
3,45 €/lt



TERRE AL LAGO
bardolino/
custoza/
cantina di soave
doc - 75 cl **3,29**
4,39 €/lt



NOTTE ROSSA
negroamaro/
primitivo/
fiano/
salento igt
75 cl **4,59**
6,12 €/lt

Pam

PRENDITI CURA DI ...



BOROTALCO
deodorante vari tipi
vapo 75 ml/spray 150 ml/
roll-on 50 ml **3,29**



FOXY MEGA
carta igienica
decorata 4 rotoli **2,99**



NEUTRODERMA
bagno schiuma
latte d'avena/
cocco/mandorla
750 ml

0,99
1,32 €/Lt



BIOREPAIR
dentifricio
vari tipi
75 ml **3,39**
45,20 €/Lt



MENTADENT P
dentifricio
protezione completa
75 ml x 2 **2,49**
17,79 €/Lt



FOXY
tovaglio
tuttiDì
240 Pz **2,19**



SCOTTEX
asciugatutto
quanto basta
2 maxi rotoli **2,79**



FAIRY PLATINUM
gel per
lavastoviglie
lemon/
deep clean
504 ml
3,89
7,72 €/Lt



Pam
il VERDE è di CASA



FIORAND
terriccio
universale
20 Lt **0,99**



PETALO ROSSO
concime liquido
vari tipi - 1 kg **3,00**



FIORAND
insetticida
500 ml **6,00**
12,00 €/Lt



PETALO ROSSO
lucidante
fogliare
400 ml/
barriera
antilumache
1 kg **4,00**

Pam

PRENDITI CURA DI ...



CHANTECLAIRE
sgrassatore spray
vari tipi
600 ml **2,59**
4,32 €/lt



COCCOLINO
ammorbidente
concentrato
vari tipi
42 lavaggi **3,29**



ACE
detergente
pavimenti igienizzante
talco/lavanda - 1 lt **1,59**



VIM CLOREX
pulitore universale
750 g **1,79**
2,39 €/kg



DASH
pods 44 lavaggi/
power pods 35 lavaggi
vari tipi **12,99**



DIXAN
detersivo per lavatrice
72 misurini **13,49**

PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI



MIGLIOR CANE
bocconi per cane
pollo e tacchino/manzo
405 g **0,65**
1,60 €/kg



ULTIMA CAT
fit&delicious
sterilizzati
fish selection/meat
selection - 85 g **2,49**
29,29 €/kg



PURINA ONE
sterilcat croccantini
per gatto
vari gusti - 1,5 kg **8,99**
5,99 €/kg



ULTIMA DOG
crocchette per cani
vari tipi
800 g **3,49**
4,36 €/kg

WhatsApp PRO

Inquadra il **QR**
per accedere alla chat

Seleziona il tuo **negozio**
preferito

Ricevi **offerte esclusive**
a te riservate



OPPURE

Invia un messaggio su WhatsApp con scritto **OK** al numero:

+39 337 1515175

Pam

f @
pamretailpro.it

**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**

+ PREMI QUI



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam
RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di pubblicazione o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

ATLITUDE



GRUPPO FORMAGGI
DEL TRENTINO
casolet val di sole
dolce - all'etto

1,39
13,90 €/kg

TRENTINGRANA
stagionato 20 mesi
dop - all'etto

1,49
14,90 €/kg

GRUPPO FORMAGGI
DEL TRENTINO
casolet val di sole
all'etto

1,39
13,90 €/kg



TRENTINO
TRENTINGRANA
Latte, sale, caglio e rispetto.

GRUPPO
FORMAGGI del TRENTINO



Val di Sole



BERETTA
spuntino + ricco
prosciutto cotto
di alta qualità
50 g

1,09
21,80 €/kg

BERETTA
snack rolls al salame
milano e edamer/
piccante e edamer
60 g

1,49
24,83 €/kg

BERETTA
snack rolls
prosciutto crudo
e mozzarella
60 g

1,89
31,50 €/kg

BERETTA
spuntino + ricco
prosciutto crudo
50 g

1,49
29,80 €/kg



Nestlé
Nesquik

POKÉMON

**OGNI ORA
VINCI
1 CUFFIA
WIRELESS
PER TUTTA LA
FAMIGLIA**



SCOPRI
DI PIÙ



Partecipare è facile: acquista un prodotto Nesquik e vai sul sito Nesquik.it. Gioca con lo scontrino o con il codice univoco che trovi all'interno delle confezioni Nesquik o Cereali Nestlé partecipanti al concorso (Polvere, Pronto da Bere, Cereali, Barrette). Scopri subito se hai vinto o partecipa all'estrazione finale. Partecipano al concorso anche i Cereali, Lion e Cookie Crisp. Ricordatevi di fare pause frequenti quando giocate in famiglia.
Concorso vincita immediata dal 3 febbraio al 22 giugno 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 23/06/2025 al 31/07/2025. Estrazione finale entro il 12/09/2025. Valore montepremi: 54.584,40 € iva inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434.
*I premi non sono cumulabili.

NESTLÉ NESQUIK
cereali - 375 g/
conchigliette - 375 g/
duo - 325 g

2,79



NESTLÉ NESQUIK
barrette di cereali
maxi choco
6 Pz - 150 g

1,69
11,27 €/kg





Kellogg's
Snacks



KELLOGG'S
barrette di cereali
cioccolato al latte - 120 g/
cioccolato fondente/
frutti rossi - 129 g

2,59



KELLOGG'S
barrette proteiche
ribes/cacao/caffè e cacao
112 g

2,59
23,13 €/Kg

Tutto il
buono
dello
snack

© 2025 Kellanova. All rights reserved.



PARMALAT
latte uht
barista
1 lt

1,55

BORBONE & parmalat
NAPOLI

insieme per un

CAPPUCCINO WOW!
Più cremoso e schiumoso che mai!



BORBONE
caffè in cialde
miscela decisa
50 Pz

6,99

ACQUISTA

1 BOTTIGLIA DI PARMALAT
LATTE BARISTA
+ 1 CONFEZIONE DI
CAFFÈ BORBONE
TRA I PRODOTTI PARTECIPANTI*

**IN PALIO
OGNI GIORNO**



**15
CAPPUCCINATORI**

*In alternativa, acquistando 5€ di Parmalat Latte Barista o 15€ di prodotti Borbone partecipanti al concorso, in un unico documento d'acquisto. Concorso a Premi "Concorso Parmalat Latte Barista e Caffè Borbone" valido per l'acquisto dal 03/03/2025 al 15/04/2025, puoi partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità. Conserva il documento d'acquisto almeno sino al 30/09/2025. Montepremi Euro € 29.700,00 Iva inclusa. Leggi tutti i dettagli del concorso nel regolamento completo su www.cappuccinowow.it

olio **Basso** presenta
OLIO DAL 1904

**Viva il
Vintage**



Puoi vincere subito un premio
Ariete
forno - tostapane - tritatutto

Concorso valido dal 10/01/2025 al 22/06/2025.
Consuma lo scontrino e regala come partecipare nel ritiro.
Inviare a scopo illustrativo.

**Viva il
Vintage**

Basso
OLIO DAL 1904

Acquista almeno 1 bottiglia di Olio Extra Vergine Basso*, conserva lo scontrino e collegati al sito oliobasso.com.

Entra nell'apposita sezione e partecipa al concorso.

Puoi vincere un premio Ariete della linea Vintage tra forno, tostapane e tritatutto.

**Regolamento completo su
oliobasso.com**

*Consulta il regolamento per verificare i prodotti aderenti.
Concorso valido dal 10/01/2025 al 22/06/2025.
Valore montepremi € 6.200,00 IVA inclusa.



DE CECCO

- Mugnai dal 1831 -



HIGH PROTEIN

30%
DI PROTEINE



DE CECCO
pasta high protein
penne/spaghetti/
mezzi rigatoni
400 g

2,49
6,23 €/Kg



Piaceri da condividere.

Dal 1780 la Famiglia Farchioni
firma i suoi prodotti e li seleziona
con cura ed esperienza portando
sulle vostre tavole un prodotto
unico.

FARCHIONI
olio extra vergine
di oliva
il casolare
grezzo naturale
1 lt

8,49
8,49 €/Lt



Il Casolare

FARCHIONI
olio di oliva
1 lt

5,99



oliofarchioni.com

RIO mare

C'è un mare di possibilità



RIO MARE
filetti di sgombrò
grigliati vari tipi/
ricetta ligure/
ricetta siciliana - 120 g

1,99
16,58 €/Kg



RIO MARE
filetto di salmone
al vapore
vari tipi - 125 g

5,39
43,12 €/Kg



RIO MARE
paté
vari gusti
100 g

2,49
24,90 €/Kg



Prova il nuovo

100% gusto
**Zero
Calorie**

Dietor



SENZA ASPARTAME E GLUTINE



DIETOR
dolcificante
200 g

3,39
16,95 €/Kg



DIETOR
dolcificante liquido
50 ml

2,19
43,80 €/Lt



DIETOR
cuor di stevia
dolcificante - 150 g

2,99
19,93 €/Kg



DIETOR
dolcificante 40
bustine

2,29

Melini

1705

in Toscana dal 1705



MELINI NOBILE
vino nobile
di montepulciano
docg - 75 cl

9,90
13,20 €/Lt



CANTINE
MASCHIO

MASCHIO
ribolla gialla
75 cl

3,99
5,32 €/Lt





Buona festa della Donna



VANOIR
sweet flowers
300 g **10,90**
36,33 €/kg



MIMOSA
mazzetto h20
al Pz **1,89**



MIKADO
kiss edition
al latte - 150 g **3,99**
26,60 €/kg

vileda

Sentirsi a casa è straordinario

PRENDI E RADDOPPIA



ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO*
OPPURE 2 SE DI PRODOTTI VILEDA A TUA SCELTA

PUOI VINCERE OGNI GIORNO IL DOPPIO
DEL TUO SCONTRINO (FINO A 200 €)



ED IN PIÙ IN ESTRAZIONE
FINALE 2.000€
IN BUONI SPESA

PARTECIPA SUL SITO WWW.PRENDERADDOPPIA.VILEDA.IT

Concorso "PRENDI E RADDOPPIA" valido dal 15/12/24 al 31/07/25. Estrazione finale entro il 30/09/25.
Montepremi (in buoni spesa) € 47.800,00. Conserva il documento d'acquisto (vinco). Puoi partecipare max 5 volte.
*Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione leggi il regolamento su www.prenderaddoppia.vileda.it.

VILEDA
style
panni in microfibra
4 Pz

2,79



VILEDA
turbosmart
lavapavimenti

19,99



VILEDA
guanti latex
s/m - m/l
100 Pz

4,99



VILEDA
turbosmart ricambio

3,49